
- Pasin Palstat – 
 

 www.pasikallio.com/pasinpalstat  - www.facebook.com/groups/pasinpalstat   
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com  - 

 

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Hengessään köyhät 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/19-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

”Nähdessään kansanjoukot Jeesus nousi vuorelle, ja kun Hän oli istuutunut, 
opetuslapset tulivat Hänen luokseen. Hän alkoi puhua ja opetti heitä sa-
noen: ”Autuaita ovat hengessään köyhät, sillä heidän on taivasten valta-
kunta.” 

[*Matteus 5:1-3 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.1-3.FINRK ] 
 

Vuorisaarna alkaa autuaaksijulistamisella ja onkin syytä tarkentaa, mitä 
sana autuas tarkoittaa Raamatussa ja alkuteksteissä. Vuorisaarnaa on 
huomattavasti helpompi ymmärtää sanan ’autuas’ todellisen merkityksen 
selvitessä. Sana AUTUAS tarkoittaa JUMALAN HYVÄKSYNNÄN SISÄPUO-
LELLA OLEMISTA. Se on riittävyyttä ja sen tietoisuutta, ettei Jumalalla ole 
mitään minua vastaan. 
 
Vuorisaarna on todennäköisesti tiivistelmä usean päivän opetuksista. 
Siinä Jeesus opettaa, etteivät vaikutusvalta ja raha ole tärkeintä Hänen 
valtakunnassaan, vaan sydämen kuuliaisuus on ratkaisevaa. Vuorisaarna 
haastoi sen ajan ylpeät ja lakihenkiset uskonnolliset johtajat. Vuorisaarna 
kutsuu kuuntelemaan vanhan testamentin profeettoja, jotka opettivat 
Jeesuksen tavoin, että vilpitön kuuliaisuus on tärkeämpää kuin lain ulkoi-
nen noudattaminen. 
 
Vuorisaarna opettaa meille, mitä kristityn elämä on. Kun elää niiden peri-
aatteiden mukaan, ei tarvitse käyttää Jumalaa ja jumalisia asioita omien 
päämäärien edistämiseen. Opetuslapsiksi kutsuminen oli kunniapaikka ja 
eikä ollut tavatonta, jos opetuslasten mieleen olisi tullut haaveet maalli-
sesta rikkaudesta, kunniasta ja vallasta - suuren opettajan siivellä. Jeesus 
varoitti kuitenkin opetuslapsiaan ylpeyden ansasta. He kyllä saisivat hallita 
tulevassa ajassa Israelin kahtatoista heimoa, mutta ajassa he olisivat 



toistensa palvelijoita. Kristittyinä joudumme kohtaamaan myös nälkää, 
vainoa ja monia murheita. Menetykset ja suuretkin surut koskettavat 
meitä, ja usein inhimillinen puute ja köyhyys on osamme.  
 
 ”Monet ahdistukset kohtaavat vanhurskasta, mutta Herra pelastaa hänet niistä 

kaikista”. *Ps.34:20 
 
Millainen on hengessä köyhä? Uskon ajatuksen viittaavan siihen, että hen-
gessä köyhä ei kykene, pysty tai edes jaksa yrittää täyttää hurskauden vaa-
timuksia. Se on alamittaisuuden tuntemista, nöyryyttä ja ihmisyyden to-
dellisuuden tunnustamista. Vastakohdaksi asettaisin ylpeän, itseriittoisen 
ja korskean hurskastelijan, joka kyllä tietää kaiken, vaatii paljon, mutta to-
dellista elämää hänestä ei synny.  
 
Hengessä köyhän on taivasten valtakunta – ilmaisu kertoo, että Jumala on 
heidän. He ovat Jumalan omia ja heitä ei voi mikään erottaa Kristuksen 
rakkaudesta. Maailma ja toiset ihmiset tuomitsevat. He näkevät vain epä-
onnistuneet teot, mutta Jumala näkee sydämen. Hän tietää parannuksen 
mielen ja Jeesukseen Kristukseen turvautumisen. Sitä hyvää osaa, minkä 
hän on valinnut osakseen, sitä ei oteta häneltä pois! 
 
 ”Olkaa siis Jumalalle alamaisia mutta vastustakaa Paholaista, niin hän pakenee 

luotanne. Lähestykää Jumalaa, niin Hän lähestyy teitä. Puhdistakaa kätenne, te 
syntiset, puhdistakaa sydämenne, te kahtaalle häilyvät! Tuntekaa kurjuutenne, 
murehtikaa ja itkekää. Naurunne muuttukoon murheeksi ja ilonne suruksi. Nöyrty-
kää Herran edessä, niin Hän korottaa teidät.” *Jaak.4:7-10 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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